
ZARZĄDZENIE NR MOSIR.02.2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W OZIMKU 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia ceny za przewozy środkami transportu znajdującymi się w zasobach Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku 

Na podstawie §8 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku przyjętego Uchwałą Nr 
XXX/258/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Ozimku, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku zarządza co 
następuje: 

§ 1.  Ustala się cenę jednostkową za przewozy środkami transportu znajdującymi się w zasobach 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w wysokości 90 zł brutto/roboczogodzinę.  

§ 2.  Przewozy środkami transportu znajdującymi się w zasobach Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ozimku będą realizowane przez uprawnionych kierowców zatrudnionych w Miejskim Ośrodku Sportu 
i Rekreacji w Ozimku. 

§ 3.  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku może w uzasadnionych przypadkach 
zezwolić na wykonanie nieodpłatnego przewozu na rzecz podmiotów, stowarzyszeń, grup społecznych lub 
osób fizycznych prowadzących działalność na terenie Gminy Ozimek.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Ozimku 

 
 

Arkadiusz Banik 

Id: 25F6D7A5-1949-4713-9E21-84A6E730333F. Podpisany Strona 1




